
www.novyepis.cz 20.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2010

5

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách - I. pololetí 2010

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše uložené
pokuty / Bez
nálezu

 
Č.j.
nebo
spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Vodovody spol. s r.o.
Litomyšl

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
200 000,-

 
16/9671/
2010/
1676

 
1.10.2006 až
31.3.2009

 
2.3.2010/
22.3.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)

 
České dráhy, a.s., reg.
správa majetku Hradec
Králové

 
Nájemné -
rozúčtování
služeb

 
12 000,-

 
395/10-
2700-
606060

 
1.1.2007 až
31.12.2008

 
28.1.2010/
8.2.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)

 
Statutární město
Hradec Králové

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání

 
4 849,-

 
2508/10-
2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.1.2010

 
6.4.2010/
14.4.2010

 
§15, odst. (1)
písm. a)
§16, odst. (1)
písm. b)

 
Vodovody a kanalizace
Malé Svatoňovice

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
4 000,-

 
3454/10-
2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.3.2010

 
24.5.2010/
7.6.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

 
Vodohospodářská a
obchodní společnost
a.s. Jičín

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
20 000,-

 
3719/10-
2700-
606060

 
1.10.2007 až
28.2.2010

 
29.6.2010/
9.7.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

 
Zlatovánek spol. s r.o.
Polička

 
Veřejná
vnitrostátní
pravidelná
autobusová
doprava

 
5 000,-

 
4145/
10-2700-
606060

 
30.6.2008 až
31.3.2010

 
24.6.2010/
7.7.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

 
Alice Hurtová Česká
Třebová

 
Pronájem a
užívání
hrobových míst
včetně služeb

 
30 000,-

 
4423/10-
2700-
606060

 
1.1.2008 až
31.3.2010

 
30.6.2010/
12.7.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

 
Stavoka Kosice, a.s.
Chlumec nad Cidlinou

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
10 000,-

 
4439/10-
2700-
606060

 
1.1.2008 až
30.4.2010

 
29.6.2010/
12.7.2010

 
§15, odst. (1)
písm. c)
§16, odst. (1)
písm. d)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 20.05.2024

2

 
Město Červený
Kostelec

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání

 
bez nálezu

 
813/
10-2700-
608085,
607803

 
I/2008-
XII/2009

  

 
Město Jaroměř

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání

 
bez nálezu

 
814/
10-2700-
608085,
607803

 
I/2008-
XII/2009

  

 
VAK Rtyně v
Podkrkonoší

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
bez nálezu

 
119/
10-2700-
608085,
607803

 
I/2008-
XII/2009

  

 
Obec Suchovršice

 
Voda pitná

 
bez nálezu

 
1204/ 10-
2700-
608085,
607803

 
VII/2007-
XII/2009

  

 
Městské lesy a.s.
Hradec Králové

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících
pro účely
podnikání

 
bez nálezu

 
1967/10-
2700-
608085,
607803

 
I/2008- II/2010   

 
FOLLIS s.r.o. Pardubice

 
Ceny zboží ve
vazební věznici

 
bez nálezu

 
2020/10-
2700-
601035,
601901

 
I/2010-
III/2010

  

 
Vodárenská společnost
Chrudim, a.s.

 
Voda pitná,
voda odvedená

 
bez nálezu

 
3716/10-
2700-
608085,
607803

 
I/2008- V/2010   

       

Datum: 15. července 2010

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz

EPIS


	paragraphsGroup444769

